令和６年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 第10回理事会議事録

令和7年3月16日(日)（1７:15～19:00）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サイデン化学アリーナ 控室

＜出席者＞
正副部会長、理事長、事務局長、各委員長（総務・競技・審判・TO）、事務局員

1. 挨拶  　部会長

2. 連絡
✔  埼玉ブロンスと懇談（当部会への協力について）

3. 議題
　　1）令和７年度総会について
● 総会資料案の確認（議案・委員会報告）
● 当日のタイムスケジュール確認

　　 ２）その他
● 令和７年度春季大会（抽選会の資料確認）

４. その他
　　　 ✔  公共体育館のコート名確認
✔　HPのリニューアルに合わせて、各種ルールを案内する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上